DC/DC 模块电源
UWTH1D_LD-10W(F/H)R3 系列
2023.07.19-A/0 第 1 页 共 9 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
10W，超宽电压输入，隔离稳压单路输出
DC/DC 模块电源
CB Report 专利保护 RoHS
CSA62368 EN62368 BS EN62368 IEC62368-1

标称值
（范围值）
最大值
② 输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max/Min.
CSA/EN/BS
EN/IEC
UWTH1D03LD-10W(F/H)R3
P
110
（14-160） 160
3.3 3030/0 78/80 1000
UWTH1D05LD-10W(F/H)R3 5 2000/0 78/80 1000
UWTH1D12LD-10W(F/H)R3 12 833/0 82/84 470
UWTH1D15LD-10W(F/H)R3 15 667/0 82/84 330
UWTH1D24LD-10W(F/H)R3 24 417/0 82/84 220
UWTH1D28LD-10W(F/H)R3 28 357/0 82/84 220
UWTH1D48LD-10W(F/H)R3 48 208/0 82/84 150
UWTH1D54LD-10W(F/H)R3 54 185/0 82/84 150
注：
①”P”表示 Ctrl 为正逻辑，”N”表示 Ctrl 为负逻辑；
②输入电压不能超过此值，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
③此效率值为常温下标称 48V 输入电压时的满载效率；